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REFERENCIA
COD. ROBIEL
321.00.07
430.02.938
430.02.937
421.60.5334
421.01.116
421.00.818
421.01.417*
421.00.919
421.01.217
421.00.618
608.13.15
421.01.018
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REPARO DA BOMBA STANADYNE

36476 - STANADYNE

ROBIEL

COD. ROBIEL

Rolamento
Retentor
Retentor

Anel

Anel Oring

Anel Oring

Anel Oring

Anel Oring

Anel Oring

Anel Oring
Arruela

Anel Oring

01pc.
01pc¢.
01pc.
01pc¢.
08pc.
04pc.
01pc.
02pc¢.
03pc¢.
01pc.
01pc¢.
01pc¢.

PLACA DE ATRACAMENTO DA

BOMBA STANADYNE

<O ROBIL

801.20.285

EMBALAGEM COM 01 PECA

36145

2,85

* ltem Vendido Avulso.

m 421.01.717 Anel Oring 01pc.
K} 42103118 Anel Oring 02pc.
(15 EEEILXORE Pistdo 02pc.
K3 2250158 Mola 02pc.
225.01.59 Mola 02pc.
K] 3100100 Pistdo 02pc.
Bl 42106516 Anel Oring 01p¢.
m 135.05.02* Arruela de Presséo  01pc.
B2} 42103817 Anel Oring 02pc.
2] 42104418 Anel Oring 01pg.
m 421.00.417 Anel Oring 02pc¢.
m 603.05.10 Arruela 04pc.




Sede Séao Paulo - Brazil

Rua Ouro Branco, 158 . Distrito Industrial
Recreio Campestre Jéia . Indaiatuba . SP
Cep: 13347-120

Tel: +55 (19) 3515.1800

SAC: 0800 941 2298

Parand - Maringa

Av. Jinroku Kubota, 2751 . Jd. Pinheiros
Cep: 87047-190

Tel: (44) 3226.3354

SAC: 0800 601 3354

SEJA UM ESPECIALISTA

DEMAIS LOCALIDADES

0800 941

Minas Gerais - Contagem
Av. General David Sarnoff, 5140 .
Cidade Industrial

Cep: 32210-110

Tel: (31) 3514.9801

SAC: 0800 601 9801

Goids - Goidnia

Av. Consolagéo, 1304 .
Quadra F . Lote 5 . Ind Mooca
Cep: 74420-175

Tel: (62) 3295.3931

2298

Santa Catarina - ltajai

Rua Egon Muller, 95 - Ressacada
Cep: 88307-322

Tel: (47) 3398.4454

SAC: 0800 601 3354

Rio Grande do Sul - Porto Alegre
Rua Avaré, 341 - Jd. Floresta
Cep: 91040-440

Tel: (51) 3337.6971

SAC: 0800 601 3354



